
URADNI VESTNIK
občin Ormož in Ptuj

LETO: I. Ptuj, dne 19. novembra 1965 j številka 9

VSEBINA:

12G. Odlok o dodelitvi sredstev za odpravo posledic poplav v letih 
1964 in 1965 v občini Ormož.

127. Odlok o določitvi najnižjih zneskov nagrad vajencev v občini 
Ptuj.

128. Odlok o komunalnih taksah v občini Ptuj,
129. Odlok o stopnjah prometnega davka od nepremičnin in pravic 

v občini Ptuj.
130. Odlok o povračilu stroškov za prevoz učencev, dijakov in štu­

dentov z avtobusi.
131. Odlok o določitvi obrestne mere, po kateri plačujejo obresti 

od poslovnega sklada komunalne delovne organizacije ter pod­
jetja gostinske dejavnosti, dejavnosti turističnega posredovanja 
in storitvene obrti v občini Ptuj.

132. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskih prispevkih 
in davkih občanov v občini Ptuj.

133. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za ureditev pokopa­
lišča v Miklavžu pri Ormožu.

134. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka ua območju kra­
jevne skupnosti Cirkovce za zgraditev mrtvašnice na pokopa­
lišču v Cirkovcih.

135. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za obnovo krajevnih 
cest na območju krajevne skupnosti Polenšak.

136. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju kra­
jevne skupnosti Videm pri Ptuju za dograditev ograje na 
pokopališču Videm pri Ptuju.

126.
Po tretjem odstavku 25. b člena zakona o 

gospodarsko planskih ukrepih v letu 1965 
(Uradni list SFRJ, št. 5/65, 15/65 in 19/65) 
ter 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
3e občinska skupščina fla skupni seji občin- 
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
18. oktobra 1965 sprejela

ODLOK
0 dodelitvi sredstev za odpravo posledic po­

plav v letih 1964 in 1965 v občini Ormož
1. člen

Za delno odpravo škod, ki so nastale zaradi 
Paplav v oktobru 1964 in v prvem polletju 
1865 na cestah III. in IV. reda v občini Ormož, 
s® dodelijo cestnemu skladu občine Ormož 
^edstva iz rezervnega sklada občine Ormož, 
ki so se v času od 1. aprila do 31. julija 1965 
°Wikovala iz 5°/o dopolnilnih vlaganj v ta 
s«lad v višini 9,000.000 dinarjev.

2. člen
Sredstva po 1. členu tega odloka se dajo 

.bčinskemu cestnemu skladu občine Ormož 
Drez obveznosti vračanja.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
»Uradne111 vestniku občin Ormož in Ptuj«. 
St.: 402-30/65-b 
Urmož, dne 18. oktobra 1965

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, 1. r.

127.
členil in drugem odstavku 5. člena 

gkona p nagrajevanju vajencev (Uradni list 
št. 29-303/65) in 219. členu statuta občine 

•jiuì (Uradni vestnik okraja Maribor, št.
'462/64) je skupščina občine Ptuj na seji 

finskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
6 H. novembra 1965 sprejela

ODLOK
8°ločitvi najnižjih zneskov nagrad vajencev 

v občini Ptuj
1. člen

rnGs l°m odlokom se določa najnižji znesek 
Uienf116 nagrade, ki pripada vajencu v času 

Ua poklica v delovni organizaciji v občini

Ptuj, In razmerje med zneskom, ki se izpla­
čuje vajencu neposredno, in izplačili delovne 
organizacije za prehrano, internat in delovno 
obleko vajenca.

2. člen
Najnižji znesek mesečne nagrade, ki pri­

pada vajencu, se določi tako, da mbsečna na­
grada ne more biti nižja:
— v prvem letu učenja od 7.000 dinarjev,
— v drugem letu učenja od 10.000 dinarjev,
— v tretjem letu učenja od 15.000 dinarjev. 

Višino vajenske nagrade, ki ne more biti
nižja od minimalnih zneskov iz prejšnjega 
odstavka, določijo delovne organizacije s svo­
jimi splošnimi akti in s pogodbo o učenju.

3. člen
Delovna organizacija ali samostojni obrtnik, 

ki plačuje za vajenca stroške prehrane, de­
lovne obleke ali internata, mora izplačati va­
jencu neposredno v gotovini najmanj 50°/» 
mesečne nagrade, določene v 2. členu tega 
odloka.

4. člen
Nadzorstvo, kako se spoštujejo določbe tega 

odloka, opravlja upravni organ občinske 
skupščine, ki je pristojen za delovna raz­
merja.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
St.: 113-17/65-3
Ptuj, dne 11. novembra 1965

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

"Lojzka Stropnik, L r.

128.
Po 1. in 4. členu zakona o komunalnih ta­

ksah (Uradni list SRS, št. 29-301/65) in 69. 
členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 33-462/64) je skupščina 
občine Ptuj na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 11. novembra 
1965 sprejela

ODLOK
o komunalnih taksah v občini Ptuj

Prvi del 
SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Komunalne takse se plačujejo y občini

Ptuj za uporabo predmetov in storitev, ki so 
določene v tarifi komunalnih taks.

Tarifa komunalnih taks je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Komunalne takse se ne morejo odmerjati 

po vrednosti predmetov, po dejanskem pro­
metu ali po dejanskem dohodku.

3. člen
Komunalne takse so dohodek proračuna 

občine. V ,
4. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha 
veljati odlok o občinskih taksah na območju 
občine Ptuj s poznejšimi spremembami in 
dopolnitvami (Uradni vestnik okraja Maribor, 
št. 17-178/60 in 9-122/62).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Drugi del 

TARIFA
Tarifna številka 1
Za uporabo javnega pločnika pred poslov­

nimi prostori se plača taksa od vsakega kva­
dratnega metra prostora letno 500 dinarjev.

PRIPOMBA:
Takse po tej tarifni številki ne plačajo: dr­

žavni organi, družbene organizacije in društva 
ter delovne organizacije, ki se ne bavijo z 
gospodarsko dejavnostjo.

Taksni zavezanec je dolžan priglasiti upo­
rabo javnega pločnika za dohodke pristojne­
mu upravnemu organu občinske skupščine in 
plačati takso do konca meseca januarja vsa­
kega leta.

Tarifna številka 2
Za začasno prebivanje v mestu Ptuju se pla­

ča taksa (turistična taksa), ki znaša v sezoni 
in izven nje po osebi 100 dinarjev.

PRIPOMBA:
Takse po tej tarifni številki ne plačajo:
1. otroci' do dopolnjenega 15. leta starosti;
2. vojaški in delovni invalidi;
3. člani Zveze slepih Jugoslavije in Zveze 

gluhih Jugoslavije;
4. otroci in mladina, ki v skupinah prebi­

vajo v zanje organiziranih počitniških 
kolonijah in domovih;
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5. udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo 
šole in fakultete;

6. člani Počitniške zveze Jugoslavije, Zveze 
izvidniških organizacij Jugoslavije, Zveze 
za telesno vzgojo »Partizan« in Planin­
ske zveze Jugoslavije, ki prebivajo v 
lastnih prostorih ali kolonijah, ki jih 
organizira njihova zveza;

7. tuji državljani, ki so po mednarodnih 
sporazumih oproščeni drugih taks in 
davkov ali ki so teh taks oproščeni po 
posebnem mednarodnem sporazumu.

Sredstva, zbrana po tej tarifni številki, se 
«mejo uporabljati samo za razvoj in pospe­
ševanje turizma.

Tarifna številka 3
Za uporabo prostora za parkiranje avto­

mobilov in njihovih priklopnikov na mestih, 
ki jih določi občinska skupščina in na katerih 
«e organizira čuvanje vozil, se plača taksa:

a) za osebne avtomobile za prve štiri ure 
100 dinarjev, za vsake nadaljnje štir^ure po­
novno 100 dinarjev;

b) za tovorne avtomobile za prve štiri ure 
300 dinarjev, za vsake nadaljnje štiri ure po­
novno 300 dinarjev.

St.: 423-12765-1
Ptuj, dne 11. novembra 1965

Predsednica 
skupščine občine Ptuj

l Lojzka Stropnik, 1.

Znesek osnove v dinarjih
nad do

100.000
100.000 300.000 5.000 +
300.000 500.000 17.000 +
500.000 700.000 31.000 +
700.000 1,000.000 47.000 +

1,000.000 1,300.000 74.000 +
1,300.000 1,600.000 104.000 +
1,600.000 2,000.000 137.000 +
2,000.000 2,500.000 185.000 +
2,500.000 3,000.000 255.000 +
3,000.000 4,000.000 355.000 +

nad 4,000.000 515.000 +

129.
Po 1. in 15. členu temeljnega zakona o 

prometnem davku od nepremičnin in pravic 
(Uradni list SFRJ. št. 12-217/65), 1. členu za­
kona o prometnem davku od nepremičnin in 
pravic (Uradni list SRS, št. 22-256/65) in 69. 
členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 33-462/64) je skupščina 
občine Ptuj na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 11. novem­
bra 1965 sprejela

ODLOK
o stopnjah prometnega davka od nepremičnin 

in pravic v občini Ptuj

1. člen
V občini Ptuj se uvaja obveznost plačeva­

nja prometnega davka od prometa nepremič­
nin in pravic,

2. člen
Od plačanega prenosa lastninske pravice

na nepremičninah se plača prometni davek 
r. po naslednjih stopnjah:

Stopnja prometnega davka

5 V.
6 •/« nad 100.000 do 300.000 dinarjev
7 •/* nad 300.000 do 500.000 dinarjev
8®/» nad 500.000 do 700.000 dinarjev
9®/o nad 700.000 do 1,000.000 dinarjev

10®/« nad 1,000.000 do 1,300.000 dinarjev
11 •/• nad 1,300.000 do 1,600.000 dinarjev
12 ®/« nad 1,600.000 do 2,000.000 dinarjev 
14 •/• nad 2,000.000 do 2,500.000 dinarjev 
16 «/• nad 2,500.000 do 3,000.000 dinarjev 
18 ®/o nad 3,000.000 do 4,000.000 dinarjev 
20 ®/o nad 4,000.000 dinarjev

3. člen
Od odplačnega prenosa pravice patenta (li­

cence), pravice užitka, pravice stvarne služ­
nosti, pravice do rente, pravice modela in 
znamke ter -pravice prejšnjega lastnika do 
uporabe nacionaliziranega nezazidanega 
stavbnega zemljišča se plača prometni davek 
po naslednjih stopnjah:

1. od prenosa pravice patenta (licence) na 
državni organ ali na delovno ali drugo or­
ganizacijo v družbeni lastnini:

a) če prenaša pravico delavec ali kdo drugi, 
ki je po veljavnih predpisih izenačen z de­
lavcem glede pravic iz socialnega zavarova­
nja — po stopnji 0,5®/o;

b) če prenaša pravico kdo drugi — po stop­
nji 2®/#;

2. od prenosa pravice patenta ali licence na 
uporabnika, ki ni naveden v prejšnji točki — 
po stopnji 2®/«;

3. od prenosa pravice užitka — po stopnji 
5 •/»;

4. od prenosa pravice stvarne služnosti, 
pravice do rente, pravice do modela in znam­
ke — po stopnji 2 ®/o.

Od prenosa pravice prejšnjega lastnika do 
uporabe nacionaliziranega nezazidanega 
stavbnega zemljišča se plača davek po stopnji 
iz 2. člena tega odloka.

Zakup nacionaliziranega nezazidanega 
stavbnega zemljišča se ne šteje za prenos 
pravice po tem odloku.

4 člen
Zamenjava nepremičnine all pravice za 

Srugo nepremičnino oziroma pravice se ob­
davči po določbah 2. ali 3. člena tega odloka.

5. člen
Prometni davek od nepremičnin in pravic 

se obračunava in plačuje po določbah temelj­
nega zakona o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic (Uradni list SFRJ, št. 
12-217/65) in po določbah zakona o prometnem

davku od nepremičnin in pravic (Uradni list 
SRS, št. 22-256/65).

Pri odmeri davka se upoštevajo oprostitve, 
ki so določene v 5. členu temeljnega zakona 
in v 2. členu republiškega zakona o pro­
metnem davku od nepremičnin in pravic.

6. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

tarifna številka 3/A odloka o občinskem pro­
metnem davku v občini Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 39-542/64).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
St.: 421-10/65-1
Ptuj, dne 11. novembra 1965

Predsednica
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.

130.
Po 124. in 219. členu statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik okraja Maribor, 51. 33-462/64) 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 11. no­
vembra 1965 sprejela

ODLOK
o povračilu stroškov za prevoz učencev, di­

jakov in študentov z avtobusi
1. člen

Šoloobveznim učencem se povrnejo stroški 
za prevoz z avtobusom, če stanujejo dalj kot 
4 km od šole im nimajo možnosti obiskovati 
šolo ali oddelek ustrezne vrste šole bliže svo­
jega prebivališča.

2. člen
Učencem vajenskih šol, dijakom srednjih 

in srednjih strokovnih šol ter študentom viš­

jih šol, ki stanujejo več kot 5 km od šole in 
redno obiskujejo pouk, se povrnejo stroški 
za prevoz z avtobusom po naslednjih stop­njah:

1 75 °/o od cene vozovnice, če mesečni čisti 
dohodek na družinskega člana ne presega
15.000 dinarjev;

2 60% od cene vozovnice, če je mesečni 
čisti dohodek na družinskega člana od 15.000 
do 20.000 dinarjev;

3. 30 % od cene vozovnice, če je mesečni 
čisti dohodek na družinskega člana od 20.000 
do 25.000 dinarjev.

Ce mesečni čisti dohodek na družinskega 
člana presega 25.000 dinarjev, učenci, dijaki 
in študenti iz prejšnjega odstavka nimajo 
pravice do povračila stroškov za prevoz z 
avtobusom po tem odloku.

3. člen
Učenci, dijaki in študentje iz 2. člepa tega 

odloka nimajo pravice do povračila, če raz­
red, letnik ali semester ponavljajo, če imajo 
s krajem šolanja ugodne zveze z vlakom ter 
če prejemajo štipendijo ali vajensko nagrado.

4. člen
Za družinsko skupnost po tem odloku se 

štejejo vsi člani, ki živijo v skupnem gospo­
dinjstvu.

5. člen
V družinski mesečni čisti dohodek se šte­

jejo: mesečni čisti osebni dohodki iz delov­
nega razmerja, dohodki pokojninskega ali in­
validskega zavarovanja, otroški dodatek, ka­
tastrski dohodek od kmetijske dejavnosti ter 
čisti dohodek od premoženja ali samostojnega 
poklica.

O pravici do povračila stroškov za prevoz 
z avtobusi odloča za šolstvo pristojni upravni 
organ občinske skupščine na zahtevo oseb iz
1. in 2. člena tega odloka.

Zahtevi za povračilo stroškov za prevoz z 
avtobusom morajo priložiti:

a) šoloobvezni otroci potrdilo o šolanju — 
ob začetku šolskega leta;

b) osebe iz 2. člena tega odloka:
1. potrdilo o družinski skupnosti in o čistili 

mesečnih dohodkih članov dražinske skupno­
sti — v začetku šolskega leta, In

2. potrdilo o šolanju ob začetku vsakega 
polletja; vajenci predložijo to potrdilo vsak 
mesec.

Razen potrdil iz prejšnjega odstavka se 
mora zahtevi za povračilo priložiti avtobusna 
vozovnica za pretekli mesec.

7. člen
Za šolstvo pristojen upravni organ izda od­

ločbo o povračilu stroškov za prevoz z avto­
busom. Stroške povrne za proračun pristojen 
upravni organ občinske skupščine.

8. člen
Podrobnejša navodila in pojasnila k temu 

odloku daje po potrebi svet občinske skup­
ščine, ki je pristojen za šolstvo.

9. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o povračilu stroškov za prevoz 
učencev, dijakov in študentov z avtobusi 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 32-531/63).

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od začetka šolskega 
leta 1965/66.

St.: 34-3/63-1
Ptuj, dne 11. novembra 1965

Predsednica
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r-

131.
Po 6. členu zakona o spremembah In do­

polnitvah zakona o obrestih od gospodarskil’ 
skladov (Uradni list SFRJ, št. 15-311/65 in št. 
35-616/65) ter po 219. členu statuta občin® 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, SJ: 
33-462/64) Je skupščina občine Ptuj na sej» 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnost» 
dne 11. novembra 1965 sprejela
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ODLOK
o določitvi obrestne mere, po kateri plačujejo 
obresti od poslovnega sklada komunalne de­
lovne organizacije ter podjetja gostinske de­
javnosti, dejavnosti turističnega posredovanja 

in storitvene obrti v občini Ptuj
1. člen

Komunalne delovne organizacije, ne glede 
na to, ali so organizirane kot zavodi ali pod­
jetja, ter podjetja gostinske dejavnosti, de­
javnosti turističnega posredovanja in storitve­
ne obrti obračunavajo in plačujejo obresti 
od poslovnega sklada po stopnji 1 %>.

Po enaki stopnji plačuje obresti od poslov­
nega sklada tudi zavod »Olge Megličeve« 
Ptuj.

S sredstvi poslovnega sklada so glede pla­
čevanja obresti izenačena tudi sredstva, raz­
porejena po zaključnem računu v druge na­
mene, če se uporabljajo za obratna sredstva.

2. člen
Obresti od poslovnega sklada so dohodek 

občine, ki se vlaga v kreditni sklad banke.
Obresti, ki jih plačuje gospodarska organi­

zacija od sredstev poslovnega sklada, s ka­
terimi opravlja komunalno dejavnost, se po­
tem, ko so vložena v kreditni sklad banke, 
uporabljajo za kreditiranje investicij v ko­
munalnem gospodarstvu.

3. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati od­

lok o določitvi obrestne mere, po kateri pla­
čujejo obresti od poslovnega sklada komunal­
ne delovne organizacije in podjetja storitvene 
obrti v občini Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5-65/65).

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj« in se uporablja za komunalne delovne 
organizacije in podjetja storitvene obrti ter 
zavod »Olge Megličeve« Ptuj od 1. januarja 
1965, za podjetja gostinske dejavnosti in de­
javnosti turističnega posredovanja pa od 1. 
avgusta 1965.

St.: 420-22/65rl
Ptuj, dne 11. novembra 1965
, Predsednica

skupščine občine Ptuj 
Lojzka Stropnik, 1. r.

132.
S

Po 8. in 13. členu zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Urad. list SRS, št. 37-209/64) 
in 69. členu statuta občine Ptuj (Uradni vest­
nik okraja Maribor, št. 33-462/64) je skupščina 
občine Ptuj na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 11. novembra 
1965 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskih 
prispevkih in davkih občanov v občini Ptuj

1. člen
Drugi člen odloka o občinskih prispevkih in 

davkih občanov v občini Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 9-177/65, ter Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4-56/65 in št. 
5-67/65) se spremeni tako, da se glasi:

»Prispevek iz osebnega dohodka od delov­
nega razmerja se plačuje po stopnji 5#/o.«

2. člen
V 8. členu odloka se dodajo tretji, četrti, 

peti in šesti odstavek, ki se glasijo:
»Olajšave po določbah tega člena uveljav­

lja zavezanec s prijavo, ki jo mora vložiti 
pri upravnem organu občinske skupščine, pri­
stojnem za dohodke.

Olajšave zaradi elementarnih nezgod ali 
zaradi drugih izrednih dogodkov more zave­
zanec uveljaviti le, če priglasi nastalo škodo 
v petnajstih dneh, potem ko je škoda nastala.

Škodo in njeno višino ugotovi na podlagi 
prijave komisija, ki jo imenuje predstojnik 
za dohodke pristojnega upravnega organa 
občinske skupščine.

O olajšavah po tem členu odloča za dohodke 
pristojen upravni organ občinske skupščine.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«, 
glede prispevka iz osebnega dohodka od de­
lovnega razmerja pa se uporablja od 1. av­
gusta 1965.

Št.: 422-12/65-1
Ptuj, dne 11. novembra 1965

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.

133.
Po 134. členu zakona o prispevkih in davkih 

občanov (Uradni list SRS, št. 37-209/64) in po 
sklepu zbora volivcev z dne 14. marca 1965 
je svet krajevne skupnosti Miklavž pri Or­
možu na seji dne 9. maja 1965 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za ure­

ditev pokopališča v Miklavžu pri Ormožu
1.

Za nadaljnje urejanje pokopališča v Mi­
klavžu pri Ormožu se uvede za območje kra­
jevne skupnosti Miklavž pri Ormožu v letu 
1965 krajevni samoprispevek v gotovini.

2.
Za izvršitev navedenih del v 1. točki tega 

sklepa je treba zbrati v obliki samoprispevka
400.000 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek v denarju znaša za 

vsako gospodinjstvo, ki ima svoje stalno pre­
bivališče na območju krajevne skupnosti Mi­
klavž pri Ormožu, 1000 dinarjev.

4.
Krajevna skupnost sestavi seznam gospo­

dinjstev oziroma zavezancev po tem sklepu 
in ga razgrne na vpogled zavezancem v pro­
storih krajevne skupnosti, o čemer obvesti 
zavezance z javnim oglasom. Proti odmeri 
ima zavezanec pravico pritožbe v roku pet­
najstih dni po razgrnitvi seznama obvez na 
svet krajevne skupnosti. ^

5.
Krajevni samoprispevek po 3. točki tega 

sklepa je treba izvršiti do 31. decembra 1965. 
Ce zavezanec dajatve po tem sklepu ne opravi 
v predpisanem roku, mu svet krajevne skup­
nosti Miklavž pri Ormožu določi dajatev z 
odločbo.

6.
Krajevnega samoprispevka v denarju so 

oproščeni: občani od socialnih podpor, dijaki 
in študentje od štipendij ter vajenci od svo­
jih nagrad, občani, ki so zaradi bolezni in 
invalidnosti nesposobni za delo, moški, stari 
nad 55 let, in ženske, stare nad 50 let.

7.
Svet krajevne skupnosti Miklavž pri Or­

možu je odgovoren za zbiranje sredstev in 
izvajanje del po tem sklepu.

8.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

v določenem roku, obveznosti prisilno izterja 
za dohodke pristojen upravni organ občinske 
skupščine po predpisih, ki veljajo za izterjavo 
prispevkov in davkov občanov.

9.
Sredstva krajevnega samoprispevka se sme­

jo uporabiti le za namen, za katerega je samo­
prispevek uveden.

10.
O uporabi sredstev krajevnega samoprispev­

ka se sestavi zaključni račun, ki se predloži 
v potrditev svetu krajevne skupnosti Miklavž 
pri ©rmožu.

Ostanek sredstev krajevnega samoprispev­
ka, ki je uveden s tem sklepom, se uporabi 
v naslednjem letu za urejanje pokopališča in 
poti na pokopališče v Miklavžu pri Ormožu.

11.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
St.: 55/1965
Miklavž, dne 9. maja 1965

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 
Alojz Filipič, 1. r,

134.
Po 134. členu zakona o prispevkih in davkih 

občanov (Uradni list SRS, št. 37-209/64), tre­
tjem odstavku 186. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
in statuta krajevne skupnosti Cirkovce je svet 
krajevne skupnosti Cirkovce na seji dne 18. 
oktobra 1965 po sklepu zbora volivcev za ob­
močje krajevne skupnosti Cirkovce z dne 17. 
oktobra 1965 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka na ob­
močju krajevne skupnosti Cirkovce za zgra­
ditev mrtvašnice na pokopališču v Cirkovcah

1. N
Za zgraditev mrtvašnice se uvede za ob­

močje krajevne skupnosti Cirkovce v letu 
1965 krajevni samoprispevek v gotovini.

2.
Za izvršitev del, navedenih v 1. točki tega 

sklepa, je treba zbrati v obliki samoprispevka
1,560.000 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek v gotovini znaša:
a) za vsako gospodinjstvo, ki ima do 2 ha 

posestva, za zaposlene osebe, za osebe z last­
nimi dohodki in za zasebne obrtnike 2500 di­
narjev;

b) za vsako gospodinjstvo, ki ima od 2 
do 5 ha posestva, 3000 dinarjev;

c) za vsako gospodinjstvo, ki ima 5 in več 
hektarov posestva, 3500 dinarjev.

4.
Zavezanci za krajevni samoprispevek po 

tem sklepu so občani, ki imajo stalno prebi­
vališče v krajevni skupnosti Cirkovce.

5.
Svet krajevne skupnosti sestavi seznam 

obvez za vsakega zavezanca in višino krajev­
nega samoprispevka po tem sklepu in ga raz­
grne na vpogled zavezancem v prostorih 
krajevne pisarne Cirkovce, o čemer obvesti 

'zavezance z javnim oglasom.
Proti odmeri samoprispevka ima zavezanec 

pravico pritožbe v roku petnajstih dni po raz­
grnitvi seznama obvez na svet krajevne skup­
nosti Cirkovce.

6.
Krajevni samoprispevek po 3. točki tega 

sklepa je treba izvršiti do 30. novembra 1965.
7.

Krajevnega samoprispevka v gotovini so 
oproščeni delavci, katerih povprečni mesečni 
dohodek je znašal v prvem polletju 1965 manj 
kot 25.000 dinarjev, občani od socialnih pod­
por, invalidnin in minimalnih pokojnin ter 
otroškega dodatka.

8. __

Svet krajevne skupnosti Cirkovce je od­
govoren za zbiranje sredstev in za izvajanje 
del po tem sklepu.

9.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

samoprispevka v določenem roku, obveznosti 
prisilno izterja za dohodke pristojen upravni 
organ občinske skupščine po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo prispevkov in davkov.

10.
Sredstva krajevnega samoprispevka se sme­

jo uporabiti le za tiste namene, zaradi katerih 
je bil samoprispevek uveden.

11.
O uporabi sredstev krajevnega samopri­

spevka se sestavi zaključni račun, ki se pred­
loži v potrditev svetu krajevne skupnosti.
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Ostanek sredstev krajevnega samoprispev­
ka, uvedenega s tem sklepom, se uporabi za 
nadaljnja dela na pokopališču v Cirkovcah.

12.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 
v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«. 

St.: 420-214/65
Cirkovce, dne 18. oktobra 1965

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 
Alojz Klajnšek, 1.r.

i71 135.
Po 134. členu zakona o prispevkih in davkih 

Občanov (Uradni list SRS, št. 37-209/64) in 
tretjem odstavku 188. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je svet krajevne skupnosti Polen- 
šak na seji dne 16. julija 1965 po sklepu zbora 
volivcev za območje krajevne skupnosti Po- 
lenšak z dne 16. julija 1965 sprejel

SKLEP
0 uvedbi krajevnega samoprispevka za obno­
vo krajevnih cest na območju krajevne skup-

1 nosti Poienšak
r i.

Za obnovo krajevnih cest se uvede za ob­
močje krajevne skupnosti Poienšak v letu 
1965 krajevni samoprispevek v delovni sili.

i 2.

Za izvršitev del, navedenih v 1. točki tega 
sklepa, je treba v letu 1965 zbrati v obliki 
samoprispevka 3,276.000 dinarjev.

I 3.
Krajevni samoprispevek znaša v delavni sili 

ali v denarju za lastnike
1. zemljišč do 2 ha skupne površine — en 

tìan dela ali plačilo 1200 dinarjev;
2. od 2 do 5 ha skupne površine — dva dni 

dela ali plačilo 2400 dinarjev;
3. od 5 do 8 ha skupne površine — tri dni 

dela ali plačilo 3600 dinarjev;
4. nad 8 ha skupne površirie — štiri dni 

dela ali plačilo 4800 dinarjev.
Za en delovni dan se računa osemurni de­

lavnik.
i ' 4.

Zavezanci krajevnega samoprispevka so ob­
čani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
krajevne skupnosti Poienšak.

I 5.
Svet krajevne skupnosti sestavi seznam ob­

veznosti za vsakega zavezanca in način iz­
vršitve krajevnega samoprispevka po tem 
sklepu. Seznam razgrne na vpogled zavezan­
cem v prostorih krajevne skupnosti in o tem 
obvesti zavezance z javnim oglasom.

Proti odmeri samoprispevka ima zavezanec 
pravico pritožbe v roku petnajstih dni po raz­
grnitvi seznama obvez na svet krajevne skup­
nosti.
J 6.

Krajevni samoprispevek po 3. točki tega 
sklepa je treba izvršiti do 31. decembra 1965.

i -

7.
če zavezanec samoprispevka izjavi, da bo 

obveznost izpolnil v denarju, mora ustreza­
joči znesek plačati v tridesetih dneh pri kra­
jevni skupnosti Poienšak.

Če zavezanec dela ali dajatve po tem sklepu 
ne opravi v predpisanem roku, mu svet kra­
jevne skupnosti Poienšak določi nadomestilo 
v denarju z odločbo.

8.

Krajevnega samoprispevka v delu oziroma 
nadomestila v denarju so oproščeni: noseče 
žene, matere, ki imajo otroke stare manj kot 
sedem let, občani, ki so zaradi bolezni ali 
invalidnosti nesposobni za delo, mlajši mlado­
letniki ter moški, stari nad 55 let, in ženske, 
stare nad 50 let.

9.
Svet krajevne skupnosti Poienšak je odgo­

voren za zbiranje sredstev in izvajanje del po 
tem sklepu.

10.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 
samoprispevka v določenem roku, obveznosti 
prisilno izterja za dohodke pristojen upravni 
organ občinske skupščine po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo prispevkov in davkov. Pri 
nedenarnih obveznostih se izterja nadomestilo 
v denarni vrednosti.

11.
Sredstva krajevnega samoprispevka, uve­

denega s tem sklepom, se smejo uporabiti le 
za obnovo cest.

- 12.

O uporabi sredstev krajevnega samopri­
spevka se sestavi zaključni račun, ki se pred­
loži v potrditev svetu krajevne skupnosti 
Poienšak. %

Ostanek sredstev krajevnega samoprispev­
ka, uvedenega s tem sklepom, se uporabi za 
iste namene v letu 1966.

13.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
St.: 420-322/65
Poienšak, dne 9. avgu:ta 1965

Predsednik
sveta krajevne skupnosti
Janko Vičar, 1. r.

136.
Po 134. členu zakona o prispevkih in davkih 

občanov (Uradni list SRS, št. 37-209/64) in 
tretjem odstavku 186. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je svet krajevne skupnosti Videm 
pri Ptuju na seji dne 20. avgusta 1965 po 
sklepu zbora volivcev za območje krajevne 
skupnosti Videm pri Ptuju z dne 18. julija 
1965 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka na ob­
močju krajevne skupnosti Videm pri Ptuju za 
dograditev ograje na pokopališču Videm pri

Ptuju

1.

Za dograditev ograje na pokopališču na 
, Vidmu pri Ptuju se uvede na območju kra­
jevne skupnosti Videm pri Ptuju v letu 1965 
krajevni samoprispevek v gotovini.

2.

Za izvršitev del, navedenih v 1. točki tega 
sklepa, je treba zbrati v obliki samoprispevka 
1,000.000 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek znaša za vsako go­

spodinjstvo na območju krajevne skupnosti 
Videm pri Ptuju, ne glede na to, ali ima grob 
na pokopališču ali ne, 1500 dinarjev.

4.
Zavezanci za krajevni samoprispevek po 

tem odloku so občani, ki imajo stalno prebi­
vališče v krajevni skupnosti Videm pri Ptuju.

5.
Krajevna skupnost sestavi seznam obvez­

nosti za vsakega zavezanca ter način izvršitve 
krajevnega samoprispevka po tem sklepu. 
Seznam obveznosti se razgrne na vpogled za­
vezancem v prostorih krajevne skupnosti, o 
čemer se obveste zavezanci z javnim oglasom. 
Proti odmeri prispevka Ima zavezanec pravico 
pritožbe v roku petnajstih dni po razgrnitvi 
seznama obvez na svet krajevne skupnosti.

6.

Krajevni samoprispevek po 3. točki tega 
sklepa je treba izvršiti do 31. decembra 1965.

7.
Krajevnega samoprispevka so oproščeni ob­

čani od socialnih podpor, invalidnin in mini­
malnih pokojnin ter od otroškega dodatka, 
občani, ki so zaradi bolezni in invalidnosti 
nesposobni za delo, moški, stari nad 55 let, 
ženske, stare nad 50 let, in občani, ki nimajo 
premoženja in ne lastnih dohodkov.

8.

Svet krajevne skupnosti je odgovoren za 
zbiranje sredstev in izvajanje del po tem 
sklepu.

9.
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti 

samoprispevka v določenem roku, obveznosti 
prisilno izterja za dohodke pristojen upravni 
organ Občinske skupščine po predpisih, ki ve­
ljajo za izterjavo prispevkov in davkov.

10.

Sredstva krajevnega samoprispevka, uve­
denega š tem sklepam, se smejo uporabiti le 
za dograditev ograje na pokopališču v Vidmu 
pri Ptuju.

11.

O uporabi sredstev krajevnega samopri­
spevka se sestavi zaključni račun, ki se pred­
loži v potrditev svetu krajevne skupnosti Vi­
dem pri Ptuju.

Ostanek sredstev krajevnega samoprispev­
ka, uvedenega s tem sklepom, se uporabi za 
vzdrževanje pokopališča v Vidmu pri Ptuju.

12.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 
v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.

St.: 420-322/1-1965-GP
Videm pri Ptuju, dne 23. avgusta 1965

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 
Maks Vaupotič, 1. r.

Ura<irr, »esinik ot>4tn Ormo» in Ptu) izhaja praviloma enkrat meseCno in lo v petek. Cena posamezni Številki 100 dinarjev. NaroCnlkl iTednlka« ga preje­
majo brezplačno. — Izdajatelj: Ptujski tednik, Ptuj. — Urejuje uredniški odbor. — Odgovorni urednik Ivan Rau. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1.


